
Јануари

Сабота, 06.01. 10:00 - 13:00 часот Бадник - Богослужба нема, црквата е отворена

Недела, 07.01. 10:00 часот Божик - Света Литургија 

Недела, 14.01. 10:30 часот Обрезание Христово, Св. Василиј Велики, Нова
Година

Недела, 21.01. 10:30 часот Водици 

Недела, 28.01. 10:30 часот Преп. Гаврил Лесновски

Февруари

Недела, 11.02. 10:30 часот Св. Игнатиј Богоносец

Недела, 25.02. 10:30 часот Св. Мелетиј Антиохиски

Март

Сабота, 09.03. 10:30 часот Задушница

Недела, 24.03. 10:30 часот Св. Софрониј Ерусалимски

Недела, 31.03. 10:30 часот Св. Кирил Ерусалимски

Април

Недела, 07.04. 10:30 часот Благовештение на Пресвета Богородица

Недела, 28.04. 10:30 часот Цветници

Maj

Четврток, 02.05. 19:00 часот Велики Четврток

Петок, 03.05. 19:00 часот Велики Петок

Сабота, 04.05. 23:00 часот Воскресение Христово-Велигден

Недела, 05.05. 10:00 - 13:00 часот Велигден - Богослужба нема, црквата е
отворена

Недела, 12.05. 10:30 часот Св. Василиј Острошки

Недела, 19.05. 10:30 часот Св. Јов

Јуни

Недела, 02.06. 10:30 часот Св. мч. Талалеј

Недела, 23.06. 10:30 часот Св. Троица-Духовден, храмов празник

Јули

Недела, 07.07. 10:30 часот Раѓањето на св. Јован Крстител

Четврток, 11.07. 19:00 часот Св. апостоли Петар и Павле

Недела, 21.07. 10:30 часот Св. вмч. Прокопиј

Септември

Недела, 08.09. 10:30 часот Св. мч. Адријан и преп. Наталија

Сабота, 21.09. 10:30 часот Рождество на Пресвета Богородица

Октомври

Недела, 13.10. 10:30 часот Св. Григориј Просветител Ерменски

Недела, 27.10. 10:30 часот Преп. Параскева

Ноември

Сабота, 02.11. 10:00 часот Задушница

Недела, 10.11. 10:30 часот Св. Димитриј Ростовски

Недела, 24.11. 10:30 часот Св. вмч. Мина, Св. мач. Виктор и Викентиј

Декември

Недела, 08.12. 10:30 часот Св. Климент Охридски

Недела, 22.12. 10:30 часот Св. Софрониј Кипарски

ГОДИШЕН РАСПОРЕД НА БОГУСЛУЖБИ ЗА 2024-ТА ГОДИНА

Bо неделите кога според годишниот распоред нема богослужби, црквата е отворена во
периодот од 10:30 до 12:00 часот, за сите кои сакаат да запалат свеќа и да се помолат.

Адреса на цркватa: Plinganserstr. 1, 81369 München 
Свештеник: отец Миле Велјановски
тел. 0176 95676547
www.mpcminhen.de (кликни)
www.facebook.com/mpcminhensvtroica (кл икни)

Почитувани верници, вашите доброволни прилози можете да ги уплатите на следнава банкова
сметка, а тоа најдобро преку месечна уплата со Dauerauftrag или со пополнување SEPA-
Lastschriftmandat (кл икни). Ви благодариме! Христос помеѓу нас!

Mazedonische Orthodoxe Kirchengemeinde Sv. Troica e.V.
IBAN: DE30 7025 0150 0950 0047 05, BIC: BYLADEM1KMS

https://www.mpcminhen.de/
https://www.facebook.com/mpcminhensvtroica
https://www.mpcminhen.de/wp-content/uploads/go-x/u/29c0a967-9bbb-41cc-9bd4-95dcf54ac906/SEPA.pdf

